dydžio baudą nuo Sutarties 4.2 punkte nurodytos Sutarties Paslaugų kainos su PVM, kuri laikoma

minimaliais, teisingais, sąžiningais ir neginčijamais Užsakovo nuostoliais.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio su peržiūra.

4.2. Bendra Sutarties kaina yra 61 000,00 Eur (šešiasdešimt vienas tūkstantis eurų) be PVM. PVM

sudaro 12 810,00 Eur. Bendra Sutarties kaina su PVM yra 73 810,00 Eur (septyniasdešimt trys

tūkstančiai aštuoni šimtai dešimt eurų).

4.3. Užsakovas už užsakytas ir faktiškai pagal Sutartį suteiktas Paslaugas atsiskaito pagal Paslaugų

teikėjo pasiūlyme (Sutarties priedas Nr. 3) nurodytus įkainius.

4.4. Paslaugų teikėjas, už per praėjusį mėnesį suteiktas Paslaugas, iki kito mėnesio 5 (penktos) dienos